
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

 IX Tydzień okresy zwykłego, 30 V  - 6 VI 2021 r. 

                NIEDZIELA TRÓJCY ŚW.  (dnia 30 maja) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci z rodziny Adamczyk 

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii  

11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci obchodzących Rocznicę I Komunii św.;  

               2. Dziękczynno-błagalna w intencji ks. wikarego Przemysława Guziora z okazji 

10 rocznicy święceń kapłańskich 

16,00 Nabożeństwo majowe  

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Elizy z okazji 13 urodzin 

      PONIEDZIAŁEK  (dnia 31 maja), święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny 
7,00 Za † Mariana Kusego, od siostry Józefy z rodziną z Raziżowa 

17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Za † Władysławę Zawiślak i †† z rodziny              

              WTOREK (dnia 1 czerwca), św. Justyna, Dzień Dziecka 

7,00 Za †† Czesławę i Józefa Czyżów, rodziców z obu stron 

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci: Tobiasza, Julii, Anielki, Justyny i Gabrysi               

              ŚRODA (dnia 2 czerwca) 

7,00 Za † Irenę Ślęzak, od rodziny Musiałów z Garnka 

13,30 Ślub: Adrian Żarski – Sonia Fiedor 

17,00 Za † Henryka Waszkiewicza w 3 r. śmierci 

   CZWARTEK (dnia 3 czerwca), uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa 

7,30 Za powołanych do służby Bożej: oraz o nowe powołania z naszej parafii  

9,30Dziękczynno-błagalna w intencji Piotra z okazji urodzin; Procesja Bożego Ciała 

11,30 Dziękczynno-błagalna za Katarzynę i Pawła w 5 r. ślubu oraz za córkę Kamilę 

19,00  Dziękczynno-błagalna w intencji nowożeńców Sonii i Adriana  

             I PIĄTEK (dnia 4 czerwca) 
7,00 Za †† Łucję Kołder z d. Stokłosa, od kolegów i koleżanek ze szkoły podstawowej; 

nabożeństwo do Bożego Serca, adoracja całodzienna 

17,00 Za † Jerzego Olszewskiego; od g. 20 adoracja całonocna 

            I SOBOTA (dnia 5 czerwca) 

7,00 Do Niepokalanego Serca NMP w intencjach wynagradzających; Różaniec fatimski  

13,00 Ślub: Mateusz Niesyt – Nikoleta Żbik 

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji całej rodziny 

             NIEDZIELA (dnia 6 czerwca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Doroty z okazji urodzin 

9,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Julii z okazji 7 urodzin;  

         2. Dziękczynno-błagalna w intencji Krystyny z okazji 70 urodzin  

11,20 Nabożeństwo, Procesja, Msza św. Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary i Bo-

gusława oraz ich synów z rodzinami 

19,00 Dziękczynno-błagalna za Agnieszkę i Macieja z okazji r. ślubu oraz za dzieci Oli-

wię i Leona 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

Uroczystość Trójcy Św. , dnia 30 V 2021 r. 

 

 Dziś o g. 16,00 zapraszamy na nabożeństwo majowe.  

W poniedziałek o g. 17 ostatnie nabożeństwo majowe. W tym dniu będziemy ob-

chodzić święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny. 

 We wtorek – pierwszy dzień czerwca, miesiąca poświęconego czci Najświętszego 

Serca Pana Jezusa. Nabożeństwa do Bożego Serca będą na zakończenie adora-

cji przed wieczorną Mszą św. o g. 17. We wtorek wspomnienie św. Justyna,  

a z racji Dnia Dziecka pamiętamy w modlitwach o wszystkich dzieciach. 

 

W czwartek – święto uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. Msze św. 

będą w porządku niedzielnym: 7,30, 9,30, 11,30 i 19 (od tego święta aż do 

końca sierpnia Msze wieczorne w niedzielę i świętą będą o g. 19). Na procesję 

Bożego Ciała zapraszamy po Mszy św. o g. 9,30, dzieci w strojach komunij-

nych zapraszamy do sypania kwiatów. Do przygotowania i przyozdobienia 

ołtarzy wokół kościoła zapraszamy w środę po wieczornej Mszy św.: wspól-

notę św. Bogurodzicy (ołtarz przy wjeździe na parking), członków Żywego 

Różańca (ołtarz przy wejściu do kaplicy z dziećmi) oraz służbę liturgiczną  

i młodzież (ołtarz przy krzyżu misyjnym); do pomocy prosimy też członków 

rad parafialnych oraz innych chętnych. 

 

W tym tygodniu przypadają też: pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza 

sobota miesiąca; sobotę. Spowiedź św. dla dzieci i młodzieży w środę i piątek 

od g. 16, dla dorosłych pół godziny przed każdą Mszą św. W piątek zaprasza-

my na adorację Najświętszego Sakramentu: całodzienną po rannej Mszy św.  

i całonocną od g. 20 do 6 rano w sobotę. W sobotę na Mszę św. o g. 7 i róża-

niec fatimski zapraszamy czcicieli Matki Bożej. 

W sobotę od g. 8 będziemy odwiedzać chorych z posługą sakramentalną. Prosimy 

chorych zgłaszać w zakrystii. 

W oktawie Bożego Ciała zapraszamy do żywego udziału w nabożeństwach eucha-

rystycznych przed wieczorną Mszą św., a w niedzielę przed Mszą o g. 11,30  

i w przyszły czwartek na zakończenie oktawy o g. 17 – także do udziału w 

procesji teoforycznej wokół kościoła. 

 

Bóg zapłać za ofiary ub. poniedziałku na Dom Matki i Dziecka oraz dzisiejsze 

ofiary na potrzeby parafii; dziękujemy też mieszkańcom  ul. Morcinka 17 za 

sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie 

mieszkańców ul. Morcinka 19. 

Od przyszłej niedzieli po Mszy św. o g. 9,30 w domu spotkań będzie czynna ka-

wiarenka parafialna.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 22(327/2021),  dnia 30 maja 2021 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3  

Bóg w Trójcy Jedyny4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon., piątek. 8-9;  

wt., czw. 15,30-16,30;  

środa 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy i piątki  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 NIEDZIELA TRÓJCY ŚW.; CZYTANIA MSZALNE:   

 PWT 4, 32-34. 39-40; PS 33; RZ 8, 14-17; MT 28, 16-20  

Czytanie z Księgi Powtórzonego Prawa 

Mojżesz tak powiedział do ludu: „Zapytaj dawnych czasów, 

które były przed tobą od dnia, gdy Bóg stworzył na ziemi czło-

wieka, czy zaszedł taki wypadek od jednego krańca niebios do 

drugiego jak ten lub czy słyszano o czymś podobnym? Czy sły-

szał jakiś naród głos Boży z ognia, jak ty słyszałeś, i pozostał 

żywym? Czy usiłował Bóg przyjść i wybrać sobie jeden naród 

spośród innych narodów przez doświadczenia, znaki, cuda  
i wojny, ręką mocną i wyciągniętym ramieniem, dziełami prze-

rażającymi, jak to wszystko, co tobie uczynił twój Pan Bóg  

w Egipcie na twoich oczach? Poznaj dzisiaj i rozważ w swym 

sercu, że Pan jest Bogiem, a na niebie wysoko i na ziemi nisko 

nie ma innego. Strzeż Jego praw i nakazów, które ja dziś pole-

cam tobie pełnić, by dobrze ci się wiodło i twym synom po to-

bie; byś przedłużył swe dni na ziemi, którą na zawsze daje ci 

Pan, twój Bóg”.  

Czytanie z  Listu św. Pawła Apostoła  do Rzymian 

    Bracia: Wszyscy ci, których prowadzi Duch Boży, są synami 

Bożymi. Nie otrzymaliście przecież ducha niewoli, by się zno-

wu pogrążyć w bojaźni, ale otrzymaliście ducha przybrania za 

synów, w którym możemy wołać: „Abba, Ojcze!” Sam Duch 

wspiera swym świadectwem naszego ducha, że jesteśmy dzieć-

mi Bożymi. Jeżeli zaś jesteśmy dziećmi, to i dziedzicami: dzie-

dzicami Boga, a współdziedzicami Chrystusa, skoro wspólnie  

z Nim cierpimy po to, by też wspólnie mieć udział w chwale. 

Ewangelia według świętego Mateusza 

Jedenastu uczniów udało się do Galilei na górę, tam gdzie Jezus 

im polecił. A gdy Go ujrzeli, oddali Mu pokłon. Niektórzy jed-
nak wątpili. Wtedy Jezus zbliżył się do nich i przemówił tymi 

słowami: „Dana Mi jest wszelka władza w niebie i na ziemi. 

Idźcie więc i nauczajcie wszystkie narody, udzielając im chrztu 

w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Uczcie je zachowywać 

wszystko, co wam przykazałem. 

A oto Ja jestem z wami przez wszystkie dni, aż do skończenia 

świata”.   

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Bóg Jedyny w Trzech Oso-

bach był od wieków z nami. 

Prawda ta była stopniowo 

ukazywana człowiekowi  

w historii zbawienia. Im bliżej 

jesteśmy Boga, tym bliżej 

jesteśmy drugiego człowieka  

i jego człowieczeństwa. Bli-

skość Boga ujawnia się także 

w tej liturgii eucharystycznej, 

dokonywanej mocą Trójcy 

Świętej – Ojca, Syna i Ducha 

Świętego. 

Dziś modlitwą obejmujemy 

męski świat ludzi pracy, któ-

rych przedstawiciele groma-

dzą się na wzgórzu piekarskim 

oraz naszą diecezję i miasto 

Skoczów w dniu wspomnienia 

św. Jana Sarkandra, a także 

ks. wikarego Przemysława 

Guziora obchodzącego 10 

rocznicę święceń kapłańskich 

oraz dzieci przeżywające 

Rocznicę I Komunii św.  

On stworzył świat, 

On stworzył każdego z nas. 

On wyznaczył każdemu początek życia i koniec życia. 

On wytyczył krętą ścieżkę każdego. 

On jest w pięknie świata i rzeczach ręką ludzką robio-

nych. 

On jest prawdą świata odkrywaną przez nas. 

On jest wartością każdej sprawy. 

On stał się Człowiekiem i umarł za nas na krzyżu. 

On dał nam łaskę uczestniczenia w swoim Bóstwie 

 i swojej Ofierze. 

On jest przy początku każdego dobrego czynu., każdej 

dobrej myśli i słowa. 

On nam towarzyszy przez całe życie i gdy wstajemy  

i gdy  się spać. 

On Bóg w Trójcy Świętej Jedyny. 

ks. M. Maliński, Aby nie ustać w drodze 
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